PAGE
2

[image: image1.jpg]>
@ <
<

АДМИНИСТРАЦИЯ  АФАНАСЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                        РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.03.2024                                                                                                        № 278
пгт Афанасьево

	О внесении изменений в распоряжение администрации Афанасьевского муниципального округа от 17.02.2023 № 157

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Внести в распоряжение администрации Афанасьевского муниципального округа от 17.02.2023 № 157 «О создании рабочей группы по выявлению, учету и контролю за заброшенными зданиями и строениями на территории Афанасьевского муниципального округа» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава рабочей группы по выявлению, учету и контролю за заброшенными зданиями и строениями на территории Афанасьевского муниципального округа (далее – рабочая группа):

	БЕЛЁВ

Вадим Алексеевич
	-
	Начальник Пашинского территориального управления (по территории Пашинского территориального управления);

	МАКАРОВ

Константин Александрович
	-
	Заместитель главы администрации муниципального округа, начальник Афанасьевского территориального управления (по территории Афанасьевского территориального управления);

	МАРКОВ

Дмитрий Анатольевич
	-
	Заведующий отделом строительства, архитектуры и земельно-имущественных отношений.

1.2. Ввести в состав рабочей группы:

	БУЗМАКОВА

Светлана Николаевна
	-
	Заместитель главы администрации муниципального округа, начальник Афанасьевского территориального управления (по территории Афанасьевского территориального управления);

	ЧЕРАНЕВА

Татьяна Анатольевна
	-
	Начальник Пашинского территориального управления (по территории Пашинского территориального управления);

	ШАБАЛИНА

Светлана Владимировна
	-
	Заместитель заведующего отделом строительства, архитектуры и земельно-имущественных отношений.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по вопросам жизнеобеспечения.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
	Глава Афанасьевского

муниципального округа
	Е.М. Белёва

22.03.2024/X:\64.Delo2 (Белева ЕВ)\распоряжения, постановления 2024\G429.doc
22.03.2024/X:\64.Delo2 (Белева ЕВ)\распоряжения, постановления 2024\G429.doc